

"Qarabağ" Avropa Liqasının qrup mərhələsinə adladı



Dünən Bakıda Tofiq Bəhramov adına Respublika stadionunda UEFA Avropa Liqasının pley-off mərhələsinin cavab qarşılaşmasında Ağdamın "Qarabağ" komandası Sloveniyanın "Olimpiya" klubunu qəbul edib. Bir həftə öncə Lyublyanada bu komandalar arasında keçirilmiş ilk görüşdə Azərbaycan klubu qələbə qazanmışdı - 2:0.

Artıq 3-cü raunddan sonra UEFA Konfrans Liqasının qrup mərhələsində yerini təmin etmiş "Qarabağ"ın baş məşqçisi Qurban Qurbanov Avropa Liqasının pley-off mərhələsinin cavab görüşündən əvvəl mətbuat konfransında bildirmişdi ki, ilk matçda qazanılan qələbədən sonra arxayınlaşmaq olmaz: "Qrup mərhələsindən əvvəl son oyunumuzdur. İlk matçda qələbə qazansaq da, bu oyunda ciddi olmalıyıq. Hesab bizi aldatmamalıdır. Onlar cavab görüşündə heç nədən çəkinməyəcəklər. Biz daha fəal və aqressiv olmalıyıq. "Olimpiya"nın istənilən rəqibə qalib gəlmək üçün potensialı var. Futbolçular rəqi-



bin oyununu yaxşı bilirlər. Burada daha diqqətli davranmalıyıq".

Eyni zamanda qonaqların baş məşqçisi Joao Enrikes RTVSlo kanalına müsahibəsində "Qarabağ"la cavab oyunu haqda fikirlərini bölüşmüş və Bakıya qələbə üçün gəldiklərini bildirmişdi: "Hələ hər şeyin bitdiyini düşünmürəm. Biz Azərbaycana qələbə üçün gəlmişik. Qol vurmaq və ən yaxşısı buraxmamaq lazımdır. Hücüm edib sona qədər oynayacağıq. Rəqibimiz kifayət qədər təcrübəlidir, lakin buna baxmayaraq, ilk oyunda göstərdik ki, onlarla rəqabət apara bilirik".

Görüşün idarə edilməsi İspaniyadan olan hakimlər briqadasına həvalə olunmuşdu. Baş hakim Alexandro Ernandesə Xose Naranxo və Dieqo Sañçes Roxo kömək edirdilər. Dördüncü hakim funksiyasını isə Alexandro Munyis Ruis yerinə yetirirdi.

Gözləniləndiyi kimi, start fitilə hücumla atılan sloveniyalıları aqressiv oyunla qısa

müddətə təşəbbüsə yiyələnsələr də, tədricən ağdamlılar üstünlüyü ələ almağı bacardılar. 24-cü dəqiqədə Leandro Andradeyə qarşı kobudluğa görə təyin olunmuş penaltini Toral Bayramov dəqiq zərbə ilə qola çevirdi -1 :0. Lakin 36-cı dəqiqədə Julio Romaonun səhvindən istifadə edən Dioqu Pintu effektiv zərbə ilə hesabı bərabərləşdirdi - 1:1.

İkinci hissə qarşılıqlı hücumlarla keçdi və hər iki komandanın fərqlənmək imkanları oldu. Ancaq hesab sonadək dəyişmədi və bu, "Qarabağ" üçün sərfəli nəticə idi.

Beləliklə, iki oyunun yekununa görə futbolçularımız qalib oldular. Onlar ardıcıl 10-cu dəfə avrokubokların qrup mərhələsində çıxış edəcəklər.

Bu gün Monakoda püşkatma keçiriləcək və "Qarabağ"ın qrup mərhələsində rəqibləri bəlli olacaq.

**Rizvan CƏFƏROV,
"Azərbaycan"**